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ORGAOQ/ENTIDADE: SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

N2 01/2021

A Presidente da Comissdo Permanente de Avaliagio, designado pela Portaria n® 19/2021/GS, de 17/03/2021, publicada no Diario Oicial de
19/03/2021, de acordo com a Listagem de Eliminagao de Documentos n® 01/2021, autorizada pelola) Superintendente do Arquive Pdblico do
Estado de Mato Grosso - Orgdo Central do SIARQ/MT, faz saber a quem possa inleressar que a partir do 30¢ dia subsequente a dala de
publicacio deste Edital no Didrio Oficial do Estado, s2 ndo houver oposicio, o(a) a SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA DE
MATO GROSSO - SINFRA/MT, eliminara 21 CAIXAS BOX dos documentos relalives aos conjunios documentais relacionados abaixo, dofa)
GARCVCOALSUAD/SINFRA.

ORGAQ/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

UMIDADE/SETOR: GARQVCOALSUAD/SAAS/SINFRA

LISTAGEM N2ANOD: 01/2021

CcODIGO

REFERENTE A ASSUNTO (DESCRITO DO CODIGO)
CLASSIFICAGAD

ANO INICIAL

041.013

02221

024151

029.21

033.11

03312

033.21

DATAS UNIDADE

LIMITES ARQUIVAMENTO JUSTIEICATIVAS

ANO FINAL

LUZ E FORCA 2011
EST#GIE]S PROMOVIDOS  PELA 20114
IMSTITUICAC

PROGRAMA DE FORMAGAC DO

PATRIMONIO Do SERVIDOR
PUBLICO-PASEP. PROGRAMA DE
INTEGRAGAQ SOCIAL-PIS. RELAGAO
ANUAL DE INFORMAGCOES SOCIAIS-
RAIS

2008

MISSOES FORA DA SEDE. VIAGENS A
SERVIGO. NO PAIS

2011

COMPRA DE MATERIAL PERMANENTE 2008

ALUGUEL. COMODATO. LEASING. DE 20114
MATERIAL PERMANENTE (ENTRADA)

COMPRA DE MATERIAL DE CONSUMO 2014

REQUISICAD E CONTRATAGAO DE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Cddigo de Autenticidade: edc11041

QUANT. ESPECIFL.

2014

2014

2008

2014

2008

2014

2014

FOLHA NYSEQUENCIA: 01/02

OBSERVACOES
E/OU

CAIXA CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

CALXA CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

CAIXA CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

CALXA CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

CAIXA CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

CALXA CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

CAIXA CUMPRIU
BOX TEMPCRALIDADE

CALXA CUMPRIU



0361

041.52

04212

042.4

049.11

031.21

052.222

0601

060.2

07111

07z

SERVICOS 2011 2014 1
MANUTENGCAQ DE AR-

CONDICIONADO 2013 2014 1
COMPRA DE VEICULOS 2011 2014 1

ABASTECIMENTO . LIMPEZA.

MANUTENGAC. REPARD

SERVICOS
PATRIMOMIAL

DESCENTRALIZAGAO DE RECURSOS.

2011 2014 1

DE VIGILAMNCIA soi1 2014 "

. 201 2013 1
DISTRIBUIGAO ORCAMENTARIA
PAGAMENTO DE FATURA/NOTA
FISCAL 2011 2014 1
PUBLICAGAD DE MATERIAS NO 20i1 201z ;
DIARIO OFICIAL
PUBLICAGAD DE MATERIAS EM

2011 201 1

OUTROS PERIODICOS

SERVICO POSTAL. SERVICO DE

2011 2014 1

ENTREGA EXPRESSA. MACIOMAL

SERVIGOS DE COLETA. TRANSPORTE
E ENTREGA DE CORRESPONDENCIA 2014 2014 1
AGRUPADA - MALOTE

ORGAO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

UMIDADE/SETOR: GARQICOAL'SUAD/SAAS/SINFRA

LISTAGEM NANO: 01/2021

CODIGO

REFERENTE A

ASSUNTOD (DESCRITO DATAS UMIDADE DE

BOX TEMPORALIDADE

CALXA CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

CAIXA CUMPRIU
BOX TEMPCRALIDADE

CALXA CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

CALXA CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

CALXA CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

CALXA CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

CAIXA CUMPRIU
BOX TEMPCRALIDADE

CALXA CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

CALXA CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

CALXA CUMPRIU
BOX TEMPORALIDADE

FOLHA N2/SEQUENCIA: 02/02

OBSERVAGOES
E/fOu

CLASSIFICAGAO bo coDIGO) LIMITES ARQUIVAMENTO JUSTIFICATIVAS
ESPECIFI-
ANO INICIAL ANO FINAL CIUANT. CACAO
PEDIDOS,
OFERECIMENTOS E CAIKA
996 INFORMACOES 2006 2019 2 BOX CUMPRIU TEMPORALIDADE
DIVERSAS

O processos/documentos do ano

MANUTENCAD DE CAIXA de 2010 ndo serdo eliminados pois

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: edc11041



BOX a scontas ainda ndo  foram

VIAS 2008 2014 1
aprovadas

3213

Oz interessados, no prazo cilado, poderdo requerer as suas expansas, o desentranhamento de documenios ou  copias de pegas do processa,
mediante pelicio, desde que tenha respectiva qualificagio e demonstragio de legilimidade do pedido, dirigida 2 Comisséo Permanente de

Avaliacdo do (a) Secrelaria de Estado de Infraestrulura e Logistica.

Adrano Pauli

Cuiaba-MT, 09/09/2021.
Presidente da Comissao Permanente de Avaliagio de Documentos

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacio: edel11041

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consuliar
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https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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